Heyyebân'ın10 künyesi çeşitli kaynaklarda İbn Heybenân,11 İbn

Havvâs,12 Cebân,13 Hırâş,14 İbn Cevvâs,15 Ebû Umeyr İbnu'l-

Heyyebân16 veya Cübeyr İbn Heyyebân17 şeklinde yer almıştır.

9 İbn Hişam, Sîre, c. I, s. 197; Ebû Abdillâh Muhammed b. Saʿd, et-Tabakâtu'l-

Kubrâ, thk. Muhammed Abdulkâdir Ata, I-VIII, Beyrut 1410/1990, c. I, s. 127;

Ebû Abdillâh Şemsüddîn eş-Şâmî, Sübülü'l-Hüdâ ve'r-Reşâd fî Sîreti Hayri'l-İbâd,
thk. Âdil Ahmed, Alî Muhammed Miavvid, I-XII, Beyrut 1414/1993, c. VII, s. 7;

Ebû'l-Feth Fethuddîn Muhammed İbn Seyyidinnas, Uyûnu'l-Eser fî Funûni'l-

Meğâzî ve'ş-Şemâil ve's-Siyer, thk. İbrâhîm Muhammed Ramadan, Beyrut 1993, c.

I, s. 73; Ebû Abdillâh ez-Zehebî, Siyeru Âlâmi'n-Nubelâ, thk. Şuayb el-Arnâvut
Yönetiminde, I- XVIII, 1427/2006, c. I, s. 484; Ebû'l-Fida İmadüddin İbn

Kesîr, el-Bidâye ve'n-Nihâye, thk. Abdullah Abdulmuhsin et-Turkî, Dâru Hicr,
Cîze 1997, c. I, s. 310.

10 es-Saʿlebî, Ebû İshâk, el-Keşfu ve'l-Beyân an Tefsîri'l-Kur'ân, thk. Ebû Muhammed
b. Âşûr, Beyrut, 1422/2002, c. I, s. 161.

11 İbn Seyyidinnas, Uyûnu'l-Eser, c. I, s. 73.
12 ed-Diyârıbekrî, Huseyn,Târîhu'l-Hamîs fî Ahvâli Enfesi'n-Nefîs, I-II, Beyrut, ts.,

c. I, s. 494.
13 Ebû'l-Ferec Alî b. İbrâhîm Halebî, İnsânu'l-Uyûn fî Sîreti'l-Emîni'l-Meʾmûn,

Beyrût 1427 H, c. I, s. 267.
14 Ebû Abdullâh Muhammed b.

Yaptığı vasiyetlerde eğer onu görebilirlerse, tasdik etmelerini hatta

bu hususta acele etmelerini tavsiye etmiştir. Bunun sebebini ise,

onun hak peygamber oluşu yanında, muhalif tavırlara karşı takına-

17 Ebû Abdillâh el-Vâkıdî, el-Meğâzî, thk. Marsden Jones, I-III, Beyrut 1409/1989,

c. I, s. 503.
18 Ahmed b. Abdillâh Ebû Nuʿaym el-Isfehânî, Delâʾilu'n-Nubuvve, thk. Muham-

med Ravâs Kalʿacî, Abdulberr Abbâs, I-II, Beyrût 1406/1986, c. I, 497; ed-

Dimeşkî, İbn Nâsıruddîn, Câmiu'l-Âsâr fî's-Siyer ve Mevlidi'l-Muhtâr, thk. Ebû
Yakûb Neş'et Kemâl, b.y.y., 2010, c. I, s. 171.

19 Ebû'l-Fidâ İmadüddin İbn Kesîr, es-Sîretu'n-Nebevîyye, (el-Bidâye ve'n-Nihâye'den),
thk. Mustafâ Abdulvahid, Beyrut 1395/1976, c. III, s. 155.

20 Ebû Nuʿaym, Delâilu'n-Nubuvve, c. I, s. 81.
21 İbn Kesîr, es-Sîretu'n-Nebevîyye, c. III, s. 155.
22 İbn Saʿd, et-Tabakât, c. I, s. 134.
23 Ebû Nuaym, Delâilu'n-Nubuvve, c. I, s. 81.
24 İbn Kesîr, el-Bidâye ve'n-Nihâye, c. III, ss.

ben sağ iken çıkarsa ona tabi olup yardım edeceğim. Benden sonra

çıkarsa sakın gafil avlanmayın ve ona tabi olun, onun yardımcısı ve dostu

olun. İlki ve sonu olmak üzere siz iki kitaba iman ettiniz. O nebiye benden

25 Ebû Abdillâh Muhammed b. Saʿd, et-Tabakâtu'l-Kubrâ, thk. Muhammed Abdul-

kâdir Ata, I-VIII, Beyrut 1410/1990, c. I, s. 127; Ebû Nuaym, Delâilu'n-Nubuvve,

c. I, ss.81-82; IX, 192; Ebû Bekr el-Horasânî el-Beyhakî, es-Sünenu'l-Kubrâ, thk.

Muhammed Abdulkadir Atâ, Beyrut 1424/2003, c. IX, s. 192; Beyhakî, Delâil, c.

IX, s. 192; İbn Seyyidi'n-Nâs, Uyûnu'l-Eser, c. I, s. 73; ez-Zehebî, Siyeru Âlâmi'n-

Nubelâ, c. I, s. 484; İbn Kesîr, el-Bidâye ve'n-Nihâye, c. I, s. 310.
26 İbn Hişam, Sîre, c. I, s. 197; aynı içerik için bkz. İbn Saʿd, et-Tabakâtu'l-Kubrâ, c.

I, s. 127; Ebû Nuʿaym, Delâʾilu'n-Nubuvve, c. I, ss.81-82; c. IX, 192; Ebû Bekr el-

Horasânî el-Beyhakî,es-Sünenu'l-Kubrâ, thk. Muhammed Abdulkadir Atâ, Beyrut

1424/2003, c. IX, s. 92; Beyhakî, Delâil, c. IX, s. 192; İbn Seyyidi'n-Nâs,Uyûnu'l-

Eser, c. I, s. 73; ez-Zehebî, Siyeru Âlâmi'n-Nubelâ, c. I, s. 484; İbn Kesîr, el-Bidâye

ve'n-Nihâye, c. I, s. 310.
27 Şâmî, Sübülü'l-Hüdâ, c. II, s.